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WAAROM NU?

- Prognoses Vlaamse Dienst voor Statistiek
- Gans Vlaanderen
- Om de drie jaar 2018 / 2021 / 2024
- Nu: tot 2040, ‘betrouwbaar’ tot 2033
- Op gemeente/stadsniveau

- Afleiden naar ‘onderwijs’ = op het randje
- Verschil met capaciteitsmonitor (onderwijs en vorming vl)

- Zittenblijven, schoolse vordering, …



VRAAGZIJDE onderwijs Gent
     = aantal kinderen te verwachten in het onderwijs in Gent

• Aantal jongeren in Gent ~ vooruitzichten
• Aantal jongeren in randgemeenten ~ vooruitzichten, 

aantrekkingskracht
• In mindere mate voor secundair (meer voor basis):
✓ Verhuisbewegingen
✓ Stedelijke ontwikkelingen



VOORUITZICHTEN
 ≠ voorspelling
 = meest waarschijnlijke ontwikkeling van de bevolking
  WEL: vruchtbaarheid / sterfte / migratie / huishoudens
  NIET: COVID / oorlog Oekraïne …
 = simulatie / indicatief
 = tot 2023 vastgestelde cijfers
 = na 2033, daarna meer koffiedik dan inhoud
 = stad/gemeente (niet op wijkniveau)

link Statistiek Vlaanderen - link interactieve applicatie - link .csv datatabel

https://www.vlaanderen.be/statistiek-vlaanderen/bevolking/bevolkingsvooruitzichten-omvang-en-groei
https://app.powerbi.com/view?r=eyJrIjoiOTY4MDE0ZTgtNTdjMC00NDY0LWJiYzYtMTA5M2QyZTg1ODcwIiwidCI6IjBjMDMzOGE2LTk1NjEtNGVlOC1iOGQ2LTRlODljYmQ1MjBhMCIsImMiOjh9
https://assets.vlaanderen.be/raw/upload/v1716901815/aantal_personen_naar_leeftijd_en_geslacht_dsemsv.csv


Bevolkingsvooruitzichten
 - per gemeente/stad (NISCode)
 - leeftijdsjaar
 - jaar tot 2040

Aantal leerlingen in scholen in Gent
 - VP Gent
 - secundair = 12-18 jarigen

Buitengewoon onderwijs wordt hier buiten beschouwing gelaten … ZEKER NIET omdat dit minder belangrijk zou zijn, 
maar wel omdat de leerlingenstroom naar buitengewoon onderwijs gebaseerd is op andere noden en argumenten 
dan louter de bevolkingsevolutie. De evolutie van de vraagzijde voor het buitengewoon onderwijs wordt opgenomen 
in de capaciteitsmonitor 2024.



Vooruitzichten toepassen op onderwijspopulatie Gent??

Van waar komen de leerlingen die in Gent naar school gaan – per gemeente woonplaats – 2022/2023

Voltijds Gewoon Secundair Onderwijs

Gent 44021 14.845 58%

Lochristi 44034 1.113 4%

Merelbeke 44043 1.000 4%

Destelbergen 44013 934 4%

Evergem 44019 802 3%

Lievegem 44085 592 2%

Deinze 44083 555 2%

De Pinte 44012 414 2%

Sint-Martens-Latem 44064 358 1%

Melle 44040 312 1%

Gavere 44020 290 1%

Oosterzele 44052 257 1%

Lokeren 46014 253 1%

Wetteren 42025 234 1%

Nazareth 44048 233 1%

Laarne 42010 201 1%

25.589

3.196 12%

Deeltijds Beroepssecundair Onderwijs

Gent 44021 340 54%

Evergem 44019 34 5%

Lochristi 44034 29 5%

Destelbergen 44013 22 3%

Zelzate 43018 20 3%

Merelbeke 44043 18 3%

Wetteren 42025 16 3%

Deinze 44083 11 2%

Lievegem 44085 11 2%

Lokeren 46014 10 2%

Wachtebeke 44073 9 1%

Laarne 42010 9 1%

629

100 16%

leeftijd
aandeel lft votijds 

gewoon sec leeftijd
aandeel lft 
DBSO

12 1%

13 13%

14 15%

15 15%

16 15% 16 6%

17 16% 17 17%

18 15% 18 32%

19 6% 19 21%

20 2% 20 13%

21 1% 21 5%

22 3%

23 1%

24 1%



Hoe geraken we van A naar B??

Twee scenario’s:

- Aantal leerlingen in secundair naar gemeente woonplaats
- Leeftijdsverdeling van de leerlingen naar leeftijdsjaar
- Verdeling toepassen op de leerlingen in Gent per gemeente
- Aantal lln per leeftijdsjaar per woonplaats die naar school gaat in Gent / aantal inwoners van dat leeftijdsjaar 

van de woonplaats (% … X procent van de inwoners van die leeftijd gaan naar school in Gent)
- % toepassen op het leeftijdsjaar van de woonplaats in de vooruitzichten
- Terug samenstellen leeftijden voor secundair in de vooruitzichten

Een voorbeeld om te verduidelijken: Merelbeke

Voltijds Gewoon Secundair Onderwijs

Gent 44021 14.845

Lochristi 44034 1.113

Merelbeke 44043 1.000

Destelbergen 44013 934

Evergem 44019 802

Lievegem 44085 592

Deinze 44083 555

De Pinte 44012 414

Sint-Martens-Latem 44064 358

Melle 44040 312

Gavere 44020 290

Oosterzele 44052 257

Lokeren 46014 253

Wetteren 42025 234

Nazareth 44048 233

Laarne 42010 201

25.589

3.196

1



Eerste scenario:

- Vb Merelbeke:
- Aantal lln in Gents VGS uit Merelbeke: 1.000
- Leeftijdsverdeling toegepast op die lln (vb 150 14-jarigen)

- Kinderen in Merelbeke in die leeftijden (vb 285 14-jarigen)

- Lln / kinderen: 53% van de 14-jarigen in Merelbeke gaat in Gent naar secundair

- Die % toepassen op vooruitzichten

12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

1% 13% 15% 15% 15% 16% 15% 6% 2% 1%

12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

1% 13% 15% 15% 15% 16% 15% 6% 2% 1%

Merelbeke 44043 1000 6 126 150 153 152 160 152 62 25 8

aantal kinderen per leeftijdsjaar in 2023 in de buurgemeenten

12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

Merelbeke 44043 276 283 285 252 273 276 260 245 272 252

12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

Merelbeke 44043 2% 44% 53% 61% 56% 58% 59% 25% 9% 3%

2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033 2034 2035 2036 2037 2038 2039 2040

Merelbeke 44043 995 1029 1046 1047 1043 1071 1073 1056 1064 1065 1062 1058 1078 1100 1099 1084 1077 1071



2022-2023

Gent 14.845

Lochristi 1.113

Merelbeke 1.000

Destelbergen 934

Evergem 802

Lievegem 592

Deinze 555

De Pinte 414

Sint-Martens-Latem 358

Melle 312

Gavere 290

Oosterzele 257

Lokeren 253

Wetteren 234

Nazareth 233

Laarne 201

25.589

3.196

lft Sec Ond

12 1%

13 13%

14 15%

15 15%

16 15%

17 16%

18 15%

19 6%

20 2%

21 1%

12 13 14 15 16 17 18 19 20 21
Gent 86 1869 2229 2278 2260 2369 2262 925 365 124
Lochristi 6 140 167 171 169 178 170 69 27 9
Merelbeke 6 126 150 153 152 160 152 62 25 8
Destelbergen 5 118 140 143 142 149 142 58 23 8
Evergem 5 101 120 123 122 128 122 50 20 7
Lievegem 3 75 89 91 90 94 90 37 15 5
Deinze 3 70 83 85 85 89 85 35 14 5
De Pinte 2 52 62 64 63 66 63 26 10 3
St-M-Latem 2 45 54 55 55 57 55 22 9 3
Melle 2 39 47 48 48 50 48 19 8 3
Gavere 2 37 44 44 44 46 44 18 7 2
Oosterzele 1 32 39 39 39 41 39 16 6 2
Lokeren 1 32 38 39 39 40 39 16 6 2
Wetteren 1 29 35 36 36 37 36 15 6 2
Nazareth 1 29 35 36 35 37 36 15 6 2
Laarne 1 25 30 31 31 32 31 13 5 2

aantal kinderen per leeftijdsjaar in 2023 in de buurgemeenten

12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

Gent 2915 2906 2891 2739 2735 2661 2821 2737 2802 3059

Lochristi 283 267 278 286 263 278 263 280 279 298

Merelbeke 276 283 285 252 273 276 260 245 272 252

Destelbergen 215 221 221 211 220 211 207 206 177 161

Evergem 421 408 446 412 437 404 375 365 376 415

Lievegem 274 297 306 312 284 290 257 261 226 264

Deinze 545 565 532 476 488 477 491 431 444 428

De Pinte 119 142 141 106 143 123 121 104 113 122

St-M-Latem 90 94 99 84 105 86 100 100 88 95

Melle 127 138 131 154 120 133 134 132 133 136

Gavere 131 133 134 165 149 139 132 146 127 132

Oosterzele 172 176 152 159 177 147 161 158 140 159

Lokeren 538 553 584 539 550 552 502 471 457 517

Wetteren 294 303 316 303 283 289 295 276 252 262

Nazareth 125 113 123 120 114 122 141 130 128 130

Laarne 158 143 153 132 140 137 126 107 120 129

12 13 14 15 16 17 18 19 20 21
Gent 3% 64% 77% 83% 83% 89% 80% 34% 13% 4%
Lochristi 2% 52% 60% 60% 64% 64% 64% 25% 10% 3%
Merelbeke 2% 44% 53% 61% 56% 58% 59% 25% 9% 3%
Destelbergen 3% 53% 63% 68% 65% 71% 69% 28% 13% 5%
Evergem 1% 25% 27% 30% 28% 32% 33% 14% 5% 2%
Lievegem 1% 25% 29% 29% 32% 33% 35% 14% 6% 2%
Deinze 1% 12% 16% 18% 17% 19% 17% 8% 3% 1%
De Pinte 2% 37% 44% 60% 44% 54% 52% 25% 9% 3%
St-M-Latem 2% 48% 54% 65% 52% 66% 55% 22% 10% 3%
Melle 1% 28% 36% 31% 40% 37% 35% 15% 6% 2%
Gavere 1% 27% 32% 27% 30% 33% 33% 12% 6% 2%
Oosterzele 1% 18% 25% 25% 22% 28% 24% 10% 5% 1%
Lokeren 0% 6% 7% 7% 7% 7% 8% 3% 1% 0%
Wetteren 0% 10% 11% 12% 13% 13% 12% 5% 2% 1%
Nazareth 1% 26% 28% 30% 31% 30% 25% 11% 4% 1%
Laarne 1% 18% 20% 23% 22% 23% 24% 12% 4% 1%



2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033 2034 2035 2036 2037 2038 2039 2040

Gent 44021 14768 15261 15696 16016 16211 16294 16372 16308 16142 16116 16059 15999 15874 15713 15682 15657 15645 15631

Lochristi 44034 1107 1119 1119 1113 1121 1136 1133 1128 1125 1118 1103 1095 1100 1105 1103 1086 1103 1111

Merelbeke 44043 995 1029 1046 1047 1043 1071 1073 1056 1064 1065 1062 1058 1078 1100 1099 1084 1077 1071

Destelbergen 44013 929 944 969 966 963 960 957 950 957 978 986 1014 1000 997 1006 990 992 981

Evergem 44019 798 825 846 843 841 853 870 869 874 872 858 852 840 843 842 827 827 838

Lievegem 44085 589 600 609 613 617 623 639 650 657 654 638 631 629 633 633 613 621 617

Deinze 44083 552 572 582 588 590 586 570 558 549 542 533 521 518 512 509 509 498 498

De Pinte 44012 412 418 414 406 417 421 420 421 440 439 447 455 463 459 445 431 424 418

Sint-Martens-Latem 44064 356 355 354 349 357 344 335 325 318 313 312 320 318 312 301 299 294 290

Melle 44040 310 316 316 324 328 342 347 349 352 354 350 350 364 363 350 339 331 330

Gavere 44020 288 297 297 300 302 303 309 315 314 309 311 303 301 295 288 288 284 285

Oosterzele 44052 256 261 268 264 265 265 263 265 267 265 264 263 260 257 254 253 248 242

Lokeren 46014 252 258 262 261 258 252 250 248 245 241 236 237 239 236 234 230 233 233

Wetteren 42025 233 238 244 248 252 257 258 262 263 264 263 266 271 274 273 274 275 280

Nazareth 44048 232 231 239 247 251 258 265 266 264 255 248 240 235 227 225 221 225 226

Laarne 42010 200 209 213 216 212 214 209 211 204 202 201 197 199 202 195 190 191 187

3196 3196 3196 3196 3196 3196 3196 3196 3196 3196 3196 3196 3196 3196 3196 3196 3196 3196

Totaal geschat lln 25473 26130 26668 26997 27224 27375 27465 27378 27230 27184 27067 26995 26884 26725 26635 26487 26465 26435

Jaarlijkse ‘groei’ 657 538 329 227 150 90 -87 -148 -46 -116 -72 -111 -159 -90 -148 -22 -30
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Hoe geraken we van A naar B: tweede scenario

- Aantal leerlingen in secundair naar gemeente woonplaats
- Vooruitzichten kinderen (inwoners) in leeftijdscategorie 12-18 naar woonplaats
- Groeipercentage van de leeftijdscategorieën per woonplaats
- Toepassen groeipercentages op leerlingen

SO
Gent 14.845
Lochristi 1.113
Merelbeke 1.000
Destelbergen 934
Evergem 802
Lievegem 592
Deinze 555
De Pinte 414
Sint-Martens-Latem 358
Melle 312
Gavere 290
Oosterzele 257
Lokeren 253
Wetteren 234
Nazareth 233
Laarne 201

25.589
3.196

vooruitzichten van de groep 12_18 jarigen in aantallen per NISCode van 2023 tem 2040

2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033 2034 2035 2036 2037 2038 2039 2040

Merelbeke 1905 1970 1961 1950 1992 2008 1986 1974 2011 1982 1975 1997 2044 2062 2044 2007 2016 1992

Groeipercentage van de 12_18 jarigen per NISCode tot 2040 met 2023 als nulpunt

2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033 2034 2035 2036 2037 2038 2039 2040

Merelbeke 100% 103% 103% 102% 105% 105% 104% 104% 106% 104% 104% 105% 107% 108% 107% 105% 106% 105%

2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033 2034 2035 2036 2037 2038 2039 2040

Merelbeke 1000 1034 1029 1024 1046 1054 1043 1036 1056 1040 1037 1048 1073 1082 1073 1054 1058 1046

Vb Merelbeke
 

 - groeipercentages voor die leeftijden voor Merelbeke

 - groeipercentages toegepast op Merelbeke

2



Groeipercentage van de bevolkingsvooruitzichten (12-18) jarigen voor gemeenten waarvan lln in Gent 
naar school gaan met 2023 als nulpunt toegepast op lln aantal 2023

2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033 2034 2035 2036 2037 2038 2039 2040

Gent 44021 14845 15338 15618 15830 16007 15979 16021 15915 15737 15647 15696 15657 15433 15320 15395 15324 15345 15416

Lochristi 44034 1113 1111 1100 1103 1097 1121 1107 1125 1105 1092 1082 1086 1089 1093 1076 1072 1097 1105

Merelbeke 44043 1000 1034 1029 1024 1046 1054 1043 1036 1056 1040 1037 1048 1073 1082 1073 1054 1058 1046

Destelbergen 44013 934 948 959 948 941 940 937 950 947 967 994 1005 973 986 996 974 978 968

Evergem 44019 802 827 833 825 835 843 850 856 853 843 842 831 815 827 829 815 816 825

Lievegem 44085 592 604 614 609 616 626 637 649 648 630 624 630 619 631 618 604 608 610

Deinze 44083 555 563 575 567 565 554 538 528 523 511 505 499 489 486 489 488 480 478

De Pinte 44012 414 414 412 405 417 417 407 423 440 439 443 452 455 447 430 418 411 413

Sint-Martens-
Latem 44064 358 353 353 344 349 344 328 320 312 309 318 320 316 307 303 300 297 287

Melle 44040 312 318 314 327 333 341 346 353 356 354 347 357 369 355 344 329 330 333

Gavere 44020 290 303 296 305 304 308 315 316 312 313 308 307 300 291 287 290 287 289

Oosterzele 44052 257 258 266 261 258 260 260 262 264 257 256 256 253 253 247 242 242 240

Lokeren 46014 253 259 257 253 250 246 247 242 239 234 233 236 233 231 228 226 231 233

Wetteren 42025 234 239 241 249 249 254 257 258 258 261 258 264 269 272 273 272 272 278

Nazareth 44048 233 234 245 246 256 259 264 265 261 251 244 235 231 231 221 222 227 225

Laarne 42010 201 205 206 203 201 202 199 200 192 187 190 188 191 190 184 180 180 179

25589 26202 26513 26694 26920 26941 26950 26896 26701 26532 26571 26568 26304 26197 26188 26004 26056 26122

3196 3196 3196 3196 3196 3196 3196 3196 3196 3196 3196 3196 3196 3196 3196 3196 3196 3196

Jaarlijkse ‘groei’ 0 613 311 180 226 22 9 -54 -196 -169 39 -3 -264 -107 -10 -184 51 66



0

613

311

180

226

22
9

-54

-196
-169

39

-3

-264

-107

-10

-184

51
66

-400

-300

-200

-100

0

100

200

300

400

500

600

700

24500

25000

25500

26000

26500

27000

27500

2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033 2034 2035 2036 2037 2038 2039 2040

Evolutie lln voltijds gewoon secundair
toepassing groeipercentages gemeenten woonplaats op aandeel lln in 2023

jaarlijkse groei totaal lln voltijds gewoon sec



0

15

7

4
5

1
1

-2

-4
-4

1
1

-6

-2

1

-3

2 2

-10

-5

0

5

10

15

20

610

620

630

640

650

660

670

2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033 2034 2035 2036 2037 2038 2039 2040

Evolutie lln deeltijds beroepssecundair Gent
toepassing groeipercentages gemeenten woonplaats op aandeel lln in 2023

jaarlijkse groei aantal lln DBSO



0

613

311

180
226

22 9

-54

-196
-169

39

-3

-264

-107

-10

-184

51 66

-400

-300

-200

-100

0

100

200

300

400

500

600

700

24500

25000

25500

26000

26500

27000

27500

2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033 2034 2035 2036 2037 2038 2039 2040

Evolutie lln voltijds gewoon secundair
toepassing groeipercentages gemeenten woonplaats op aandeel lln in 2023

jaarlijkse groei totaal lln voltijds gewoon sec

657

538

329

227

150
90

-87

-148

-46

-116
-72

-111
-159

-90
-148

-22 -30

-200

-100

0

100

200

300

400

500

600

700

24000

24500

25000

25500

26000

26500

27000

27500

28000

2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033 2034 2035 2036 2037 2038 2039 2040

toepassing bevolkingsvooruitzichten voltijds gewoon secundair
toepassing aandeel leeftijdsverdeling secundair naar kinderen woonplaats

jaarlijkse groei totaal aantal lln voltijds gewoon sec

Conclusie:
- Blijft op het randje, maar ook dat is leuk
- Stijging tot 2029, daarna langzaam afkoelen
- Piek 27.000 vs 27.500 … toekomst zal het uitwijzen

1

2



Vragen, opmerkingen, onduidelijkheden, aanvullingen??

Contact:

Filip Dhaene
Staf dept onderwijs, opvoeding en jeugd
filip.dhaene@stad.gent
0498523689

mailto:filip.dhaene@stad.gent


https://hoeveelin.stad.gent/documenten/trends-in-
verhuisbewegingen-2023.pdf

https://hoeveelin.stad.gent/verhuisbewegingen/interactief-
rapport/

https://hoeveelin.stad.gent/verhuisbewegingen/hoeveel-en-
waarheen-verhuizen-we/

TRENDS IN VERHUISBEWEGINGEN VOOR GENT

https://hoeveelin.stad.gent/documenten/trends-in-verhuisbewegingen-2023.pdf
https://hoeveelin.stad.gent/documenten/trends-in-verhuisbewegingen-2023.pdf
https://hoeveelin.stad.gent/verhuisbewegingen/interactief-rapport/
https://hoeveelin.stad.gent/verhuisbewegingen/interactief-rapport/
https://hoeveelin.stad.gent/verhuisbewegingen/hoeveel-en-waarheen-verhuizen-we/
https://hoeveelin.stad.gent/verhuisbewegingen/hoeveel-en-waarheen-verhuizen-we/


https://www.vlaanderen.be/statistiek-
vlaanderen/bevolking/bevolkingsvooruitzichten-omvang-en-
groei

https://www.vlaanderen.be/statistiek-vlaanderen/bevolking/bevolkingsvooruitzichten-omvang-en-groei
https://www.vlaanderen.be/statistiek-vlaanderen/bevolking/bevolkingsvooruitzichten-omvang-en-groei
https://www.vlaanderen.be/statistiek-vlaanderen/bevolking/bevolkingsvooruitzichten-omvang-en-groei


De vooruitzichten zijn geen voorspellingen. Het gaat om een simulatie van wat verwacht kan worden onder bepaalde 
hypothesen inzake bevolkingsdynamieken zoals vruchtbaarheid, sterfte , migratie, huishoudformatie en -ontbinding. 
Hypothesen zijn gebaseerd op observaties inzake demografische evoluties uit het verleden en eventuele beredeneerde 
wijzigingen hierin. Die demografische evoluties werden sterk vertekend door de COVID-19-pandemie: Internationale 
migratie werd verhinderd, gezinsformatie getemperd, ontbinding soms in de hand gewerkt, soms afgeremd, stadsvlucht 
geaccentueerd. De hypothesen zijn daarom (grotendeels) gebaseerd op de trends die waarneembaar waren voor die 
pandemie. We veronderstellen daarbij impliciet dat het demografisch gedrag van vóór de pandemie terug hervat wordt. In 
2022 brak de oorlog in Oekraïne uit, met een stroom van vluchtelingen naar Europa tot gevolg. Het aanhouden van de 
oorlog en het tijdelijke karakter van het statuut van tijdelijk ontheemde maken het echter moeilijk om hypothesen over het 
demografisch gedrag van de vluchtelingen op te stellen. Zal hun statuut verlengd worden, hoelang zullen ze blijven, moeten 
we rekening houden met gezinshereniging, wat is hun interne mobiliteit, ...? Bij gebrek aan een basis voor 
hypotheseopbouw rond deze bevolkingsgroep en omwille van hun grote impact op sommige gemeenten, werd ervoor 
gekozen de Oekraïense ontheemden buiten de berekeningen van de vooruitzichten te laten. De populatie van Oekraïense 
ontheemden aanwezig op 1 januari 2023 wordt constant gehouden in de tijd: ze ondergaan, naast veroudering (en 
eventuele sterfte), geen enkele demografische transitie en we houden ook geen rekening met eventuele bijkomende 
immigratie. 



29/mei 5/jun 30/jun 18/sep 19/okt 14/nov 18/dec 18/jan 15/feb 19/mrt 22/apr 24/mei
LAGER ONDERWIJS
BuBao 12 13 13 10 15 15 15 16 17 17 17 17
Kleuter 66 66 65 56 51 54 56 61 61 65 67 71
Lager 96 97 97 119 118 113 113 114 117 120 120 118
TOTAAL LO 174 176 175 185 184 182 184 191 195 202 204 206
SECUNDAIR ONDERWIJS
TSO (2-3 graad) 6 6 6 27 27 27 27 26 27 27 27 27
1ste graad 8 8 8 53 51 49 48 49 49 50 51 51
ASO (2-3) 11 11 11 16 16 15 15 15 15 15 15 15
KSO 2 2 2 14 14 14 14 16 16 16 16 16
OKAN 122 121 121 34 47 50 49 47 48 48 46 45
BuSo 9 9 9 18 16 17 18 18 19 21 21 20
TOTAAL SO 158 157 157 162 171 172 171 171 174 177 176 174
Totaal LO/SO 332 333 332 347 355 354 355 362 369 379 380 380

Aanmeldingen onderwijs
Inschrijvingen van leerlingen met Oekraïense nationaliteit of statuut van tijdelijk ontheemde (STO) - ingeschreven na 24 februari 2022


	Dia 1
	Dia 2
	Dia 3
	Dia 4
	Dia 5
	Dia 6
	Dia 7
	Dia 8
	Dia 9
	Dia 10
	Dia 11
	Dia 12
	Dia 13
	Dia 14
	Dia 15
	Dia 16
	Dia 17
	Dia 18
	Dia 19
	Dia 20
	Dia 21
	Dia 22

